
大農発第 １３６ 号 

令和７年９月２４日 

 

各    位 

 

大潟村農業協同組合 

代表理事組合長 小林  肇 

 

 

ドライブスルー洗車機新設工事について 

（お知らせ） 

 

 

 皆様におかれましは益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃よりＪA事業をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、給油所スタンドのドライブスルー洗車機新設工事に伴い、構内の一部

（コイン洗車場周辺）を封鎖することでコイン洗車機は使用できなくなります。 

 利用者の皆様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 尚、門型洗車機は１１月中旬頃までご利用いただくことができます。 

 

 

 

記 

 

 

 

工事期間 ： 令和７年９月２２日から令和７年１１月末予定 

 

 

                 

以上 

                              


